
 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

O K R E S N Í  S O U D  V  K L A D N Ě  
nám. E. Beneše 1997, PSČ 272 55 Kladno 

informace tel.: 312 278 790, fax: 312 278 743 

e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, www.justice.cz/oskld, 

ID datové schránky: dvtaerd 

________________________________________________________________ 

 
Naše sp. zn. 48 SI 33/2017 V Kladně dne 28. 6. 2017 

 

 

JUDr. Petra C

(zasíláno do DS) 

JUDr. Simona C

Mgr. Jan K

JUDr. Vojtěch V

(zasíláno do DS)  

Mgr. Tomáš V

Mgr. Jakub Ř

 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  

 

 

Vážená paní doktorko, 

 

Vaši žádost doplňuji o tyto údaje: 

 

 v roce 2016 bylo v seznamu advokátů zapsáno celkem 50 advokátů, v roce 2017 

   je zapsáno k dnešnímu dni celkem 47 advokátů 

 

 

Advokáti jsou vybíráni rotačním systémem, zapsáni jsou v elektronickém systému ISAS. 

Existují 2 seznamy, z jednoho jsou advokáti vybíráni v pracovní době, z druhého po pracovní 

době. V obou seznamech rotují advokáti, přiděluje je systém ISAS, soudci si nevybírají. Další 

je přidělen mimo pořadí jen v případě, že věc podle ISAS připadne advokátovi, kterého nelze 

kontaktovat (nezvedá telefon). Pak se vezme další v pořadí a na toho, který z pořadí vypadl, 

přijde řada zase v dalším kole. Pouze tak může dojít k tomu, že není ustanoven advokát, který 

je „na řadě“. 

 

S pozdravem 

 

  

 

 JUDr. Dana Zelenková, v.r.  

 předsedkyně Okresního soudu v Kladně 

  

Za správnost vyhotovení: 

Lenka Kindlová 

mailto:podatelna@osoud.kld.justice.cz
http://www.justice.cz/oskld



